[bookmark: MOKUJI_52]様式第１号（第３条関係）
年　月　　日

　　鶴岡市長　　　様

住所
申請者　氏名又は名称及び代表者氏名

年度補助金等交付申請書

　　　　年度において、令和６年度鶴岡市消費喚起クーポン券連携事業を実施したいので、
金　　　　　　　　　　　　　円を交付されるよう、鶴岡市補助金等に関する規則第3条の規定により関係書類を添付して申請します。

[bookmark: MOKUJI_53]様式第２号（第３条関係）
	事業計画書

	事業の名称

	実施年月日
	自　　　年　　月　　日
至　　　年　　月　　日

	補助対象事業
分類
	□５事業者以上の連携体が行う広告・宣伝活動

□10事業者以上の連携体が行う消費喚起イベント

	事業の内容

	事業の効果

	備考

[bookmark: MOKUJI_54]様式第３号（第３条、第13条関係）
	収支
	予算
計算
	書

	収入
	区分
総額
	収入内訳

	市補助金

	支出
	区分
	金額
	積算の内容

[bookmark: MOKUJI_60]様式第９号（第11条、第13条関係）

年　　月　　日

　　鶴岡市長　　　　様

住所
申請者　氏名又は名称及び代表者氏名

年度補助事業等実績報告書

　　　　年　　月　　日付け鶴岡市指令商第　　　号で交付決定のあった第３回鶴岡市消費喚起クーポン券連携事業について、鶴岡市補助金等に関する規則第13条(第11条)の規定により、その実績(状況)を関係書類を添付して報告する。

様式第１号（第６項関係）

令和６年度鶴岡市消費喚起クーポン券連携事業補助金
構成員一覧表
	構成
員№
	住所
	事業者・店舗名
	代表者名
	クーポン券事業の参加
（〇をしてください）

	連　絡　先（電話番号）

	１
	〒
鶴岡市

	TEL：

	２
	〒
鶴岡市

	TEL：

	３
	〒
鶴岡市

	TEL：

	４
	〒
鶴岡市

	TEL：

	５
	〒
鶴岡市

	TEL：

	６
	〒
鶴岡市

	TEL：

	７
	〒
鶴岡市

	TEL：

	８
	〒
鶴岡市

	TEL：

	９
	〒
鶴岡市

	TEL：

	０
	〒
鶴岡市

	TEL：

年　　月　　日様式第２号（第７項関係）

鶴岡市長　　　　　　　　様

住　所
申請者　団体名
代表者

令和６年度鶴岡市消費喚起クーポン券連携事業補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった令和６年度鶴岡市消費喚起クーポン券連携事業補助金の概算払を受けたいので、下記により金　　　　　　　　　円を概算払によって交付されたく請求いたします。

記

	交付決定額
（Ａ）
	既受領額
（Ｂ）
	今回請求額
（Ｃ）
	残　額
（Ａ）-（Ｂ）-（Ｃ）

	円
	円
	円
	円

【理由】